Gemeinde Spiekeroog Der Bürgermeister

Aushang

Zur Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Spiekeroog am

Donnerstag,	den 09.06.	2022 um	20:00	Uhr,
in der/im	Turnhalle	der Insels	schule).

lade ich hierr	nit im Einvernehmen mit der/dem Ausschussvorsitzenden ein.
Die Tagesord	dnung liegt an.
Mit freundlich	nen Grüßen
Kösters Bürgermeiste	PF
Aushang	vom bis

TAGESORDNUNG

für die Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Spiekeroog am 09.06.2022

1	Eröffnung der Sitzung	
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der anwesenden Ausschussmitglieder	
3	Feststellung der Beschlussfähigkeit	
4	Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge	
5	Beschlussfassung über die Behandlung in nichtöffentlicher Sitzung	
6	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 28.04.2022	
7	Beratung und Beschluss über die 1. Verlängerung einer Baugenehmigung für den Anbau eines Balkons	01/050/2022
8	Beratung und Beschluss über einen Bauantrag für Tiny Häuser auf dem Gelände der HL Schule	01/051/2022
9	Information und ggf. Beschluss über Umbaumaßnahmen am Feuerwehrgerätehaus entsprechend des Feuerwehrbedarfsplanes	01/052/2022
10	Beratung und Beschluss über einen Hotelrahmenplan der Gemeinde Spiekeroog	01/054/2022
11	Informationsvorlage über Ausnahmen nach § 11 SpiLärmSchVO	01/055/2022
12	Sachstandsinformationen zu in Bearbeitung befindlichen Bebauungsplänen	01/002/2022
13	Anfragen und Anregungen	
14	Schließung der öffentlichen Sitzung und Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung	